
JF Tagmontage ApS

CVR-nr.: 41370750

Møllegærdet 16
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2023

Jesper Damgaard Frees
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JF Tagmontage ApS
Møllegærdet 16
6000 Kolding

CVR-nr.: 41370750
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tagdækningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/2022 udgør 81.061 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirkeselskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.642.035	1.130.029
Personaleomkostninger		-1.519.652	-792.396
Resultat af ordinær primær drift		122.383	337.634
Øvrige finansielle omkostninger		-12.990	-3.244
Ordinært resultat før skat		109.393	334.390
Skat af årets resultat		-28.332	-77.465
Årets resultat		81.061	256.924
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		81.061	0
Overført resultat		0	256.924
I alt		81.061	256.924

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		724.731	311.430
Igangværende arbejder for fremmed regning		103.230	326.651
Andre tilgodehavender		0	8.625
Tilgodehavender i alt		827.961	646.706
Likvide beholdninger		399.851	49.353
Omsætningsaktiver i alt		1.227.812	696.059
AKTIVER I ALT		1.227.812	696.059

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		256.924	256.924
Forslag til udbytte		81.061	0
Egenkapital i alt		377.985	296.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		389.530	30.048
Skyldig selskabsskat		28.332	77.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		431.965	291.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		849.827	399.135
Gældsforpligtelser i alt		849.827	399.135
PASSIVER I ALT		1.227.812	696.059

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret